
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7857/

Código da publicação: 7857

Data da emissão do comprovante: 23/06/2025 07:01:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2023

N° do Processo/Ano: 94/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:07/06/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Cadernetas da Criança (menino e menina) para ser utilizado no acompanhamento do
desenvolvimento/crescimento e vacinas, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
R$ 11.800,00 (onze mil e oitocentos reais).

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7857/paquisicao-de-cadernetas-da-crianca-menino-e-menina-para-ser-utilizado-no-acompanhamento-do-desenvolvimentocrescimento-e-vacinas-visando-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/

